
UCHWAŁA NR 662/2016
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 11 października 2016 r.

w sprawie wyboru podmiotu do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego za rok 
2016 Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Szpital im. dr J. Dietla w Krynicy Zdroju.

Na podstawie art. 66 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t. j. - Dz.U. z 2016, poz. 1047) 
w związku z § 23 ust. 2 Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej - Szpital im. dr J. Dietla 
w Krynicy Zdroju, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 170/XV/12 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 18 
maja 2012 r. (t. j. - Dz.U. Województwa Małopolskiego 2013.2557, ze zm.) Zarząd Powiatu Nowosądeckiego 
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Szpital im. dr J. Dietla w Krynicy 
Zdroju zbierze oferty złożone przez podmioty uprawnione do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego.

2. Zebrane oferty Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Szpital im. dr J. Dietla 
w Krynicy Zdroju przedstawi Zarządowi Powiatu Nowosądeckiego do wyboru podmiotu.

3. Zarząd Powiatu Nowosądeckiego dokona wyboru podmiotu.

4. Upoważnia się Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Szpital im. dr J. Dietla 
w Krynicy Zdroju do podpisania umowy z wybranym podmiotem.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Członek Zarządu

Franciszek Kantor

Id: 9364C2DE-1104-4263-876A-ADB74836F3EC. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie
Zgodnie z zapisami ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. - Dz.U. z 2016, poz. 1047)
sprawozdanie finansowe za rok obrotowy 2016 Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej - Szpital
im. dr J. Dietla w Krynicy Zdroju podlega obowiązkowemu badaniu przez biegłego rewidenta. Szpital spełnia
kryteria mierzone zatrudnieniem i sumą bilansową określone w art. 64 ust. 1 pkt. 4 w/w ustawy. Zgodnie
z art. 66 ust. 4 ustawy o rachunkowości wyboru podmiotu uprawnionego do badania sprawozdań finansowych do
wykonywania badania lub przeglądu sprawozdania finansowego dokonuje organ zatwierdzający sprawozdanie
finansowe. Zgodnie z zapisami Statutu SP ZOZ - Szpital im. dr J. Dietla w Krynicy Zdroju, nadanego Szpitalowi
przez Radę Powiatu Nowosądeckiego /Uchwała Nr 170/XV/12 RPN z dn.18 maja 2012 r./, organem
zatwierdzającym jest Zarząd Powiatu Nowosądeckiego. Podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: 9364C2DE-1104-4263-876A-ADB74836F3EC. Uchwalony Strona 1




